
Smlouva o řešení části grantového projektu a poskytnutí dotace na podporu 
grantového projektu č. 2 l-04 l 78S panelu č. P303 

Univerzita Karlova 
IČ: 00216208; Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha I 

týká se součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, 121 08 Praha 2 
zastoupená děkanem 

doc. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 
Komerční banka, a.s. Praha I, č. účtu: xxxxxxxxxxx 

Datová schránka: piyj9b4 
(dále jen „příjemce") 

a 

Masarykova Univerzita 
IČ: 00216224; Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

týká se součásti: přírodovědecká fakulta, Kotlářská 267/2, pavilon 01, 611/37 Brno 
zastoupený děkanem 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
bankovní instituce, č. účtu: Komerční banka, a.s, Brno - město, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka: 9tmj9e4 
(dále jen „další účastník") 

uzavfrajf tuto smlouvu o řešen( části grantového projel,tu GA ČR 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek při řešení části níže specifikovaného grantového projektu: 
Propojení funkce Sprouty s FGF a primárními ciliemi ve vývoj_i 

registrovaného pod číslem GAČR: 21-04178S 
(dále jen „grantového projektu" nebo „projektu") 

Odpovědným řešitelem grantového projektu je: prof. Abigail Saffron Tucker 
Odpovědným spoluřešitelem části grantového projektu řešené dalším účastníkem je: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Doba řešení projektu: od 1.1.2021 do 31.12.2023 

2. Celková výše uznaných nákladů pro dalšího účastníka na celou dobu řešení projektu je uvedena v návrhu 
grantového projektu ve formuláři část B a činí Kč 3 415 000,-, Celková výše podpory z veřejných prostředků činí 
Kč 3 415 000,-, Rozdělení podpory pro jednotlivé roky řešení je stanoveno v rozpisu grantových prostředků 
projektu. 

3. Příjemce se zavazuje převést výše uvedené prostředky na účet dalšího účastníka nejpozději do 30 dní po jejich 
připsání na účet příjemce nvedený v záhlaví této smlouvy. 

4. Další účastník je povinen nakládat s přidělenými grantovými prostředky v souladu se zadávací dokumentací 
platnou pro kalendářní rok zahájení řešení grantového projektu včetně jejích příloh a „Smlouvou o poskytnutí 
dotace na podpom grantového projektu č. 21-04 l 78S panelu č. P303, která je nedílnou součásti této smlouvy. 

5. Další účastník prohlašuje, že je s obsahem Smlouvy o poskytnutí dotace na podpom grantového projektu č. 21-
04178S panelu č. P303 (dále jen „smlouva") seznámen a že se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti příjemce i 
dalšího účastníka, které vyplývají z této smlouvy a z ustanovení zadávací dokumentace včetně příloh, s výjimkou 
ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na dalšího účastníka nemohou vztahovat. 

6. Další účastník je povinen umožnit výkon kontroly plnění jeho povinností v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze 
smlouvy, z ustanovení zadávací dokumentace, jakož i vyplývajícím z ustanovení této smlouvy a obecně závazných 
právních předpisů, a to jak příjemci, tak i poskytovateli. 

7. V termínu do IO. ledna každého roku je další účastník povinen předložit příjemci podrobné a přehledné 
vyúčtování hospodaření s přidělenými grantovými prostředky, včetně výše nespotřebovaných prostředků 
převádějících do dalších let. 



8. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 2 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se na smlouvy 
uzavírané příjemcem vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle tohoto zákona (dále jen 
„uveřejnění"). K uveřejnění této smlouvy se zavazuje příjemce, přičemž se také zavazuje bez zbytečného odkladu 
dalšího účastníka informovat o uveřejnění smlouvy a nabytí účinnosti. Informace se zasílá do datové schránky 
dalšího účastníka. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech identických výtiscích s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro 
příjemce a dva pro dalšího účastníka, který se zavazuje jeden předat spoluřešiteli části grantového projektu (viz bod 
1. této smlouvy). 

10. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu trvání projektu, tj. od 1. I. 2021 do 31. 12. 2023. 

V Praze dne: 

Řešitel: ...................................... . 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Příjemce: ....................................... . 

Doc. MUDr. Martin Vokurka, CSc. 
děkan fakulty 

V Brně dne: 

Spoluřešitel: .................................. . 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Další účastník: ................................ . 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 
děkan fakulty 


